
Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Veřejná zakázka 

Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a 

sportoviště ve městě Ostrov  

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zakázky Dodávky a služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 2 600 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 9. 3. 2022 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji 

 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 
Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

2 
 

Podlimitní veřejná zakázka,  

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Veřejný zadavatel Město Ostrov, v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

oznamuje svůj úmysl zadat níže uvedenou veřejnou zakázku 

a současně 

poskytuje tuto zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

„Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov“ 

 

Identifikace zadavatele : Město Ostrov 

se sídlem  : Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

Statutární zástupce  : Ing. Jan Bureš, DBA - starosta města 

IČO    : 00254843 

DIČ    : CZ00254843       

webové stránky zadavatele : http://www.ostrov.cz 

profil zadavatele : https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

e-mail zadavatele : podatelna@ostrov.cz 

kontaktní osoby zadavatele : Odbor městských investic a správy 

Hana Špičková, vedoucí OMIS, tel.: 606 091 195, 354 224 905, hspicková@ostrov.cz 

Petra Niederhafnerová, referent OMIS, tel.: 354 224 918, pniederhafnerova@ostrov.cz 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/ 

Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a účastníky v rámci zadávacího řízení 

se provádí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na základě svého práva 

zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu. 

 

 

http://www.ostrov.cz/
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
mailto:podatelna@ostrov.cz
mailto:hspicková@ostrov.cz
mailto:pniederhafnerova@ostrov.cz
https://zakazky.ostrov.cz/


Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

3 
 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 

dodavatele, zodpovídá vždy dodavatel. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 

řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v 

elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 

adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní 

emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-

ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

Dodavatel či účastník řízení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK 

za účelem komunikace se zadavatelem! 

Pokud zadavatel předregistruje účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj 

veřejně dostupné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před dokončením 

registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval, případně upravil 

a doplnil. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte Radku Klučkovou na tel. 354 224 820 

nebo e-mailu: rkluckova@ostrov.cz  nebo na e-mailu: zakazky@ostrov.cz.  

  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 

provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.ostrov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:rkluckova@ostrov.cz
mailto:zakazky@ostrov.cz
mailto:podpora@ezak.cz


Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

4 
 

1. Název veřejné zakázky 
 

„Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště 

ve městě Ostrov“ 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

(„Zakázka“) ve smyslu ustanovení § 53 a násl. Zákona. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této Zakázky označovány jako 

„účastník výběrového řízení“ nebo „dodavatel“. Zadavatel je pro účely této Zakázky označován také 

jako „objednatel“. 

2. Podrobné požadavky Zadavatele na předmět zakázky 

2.1. Předmět plnění 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění: zpracování vizualizace dětských hřišť a venkovních 

sportovišť (3D náhled obsahující reálné vyobrazení herních a sportovních prvků v daném prostředí), 

dodávání herních prvků (včetně inkluzivních herních a sportovních prvků: tj. prvků přizpůsobených 

zejména osobám se sníženou pohyblivostí – snížené a širší sedáky, širší klouzačky, prvky přizpůsobené 

snadnějšímu výstupu a nástupu, kreativní herní panely, nájezdové rampy apod.) a pryžových 

dopadových ploch a jejich instalace na místě. Součástí sportovních herních prvků by měly být i dotykové 

obrazovky, QR kódy s možností zobrazení návodu ke správnému použití a LCD displeje IK8.  

Dodávky a služby budou poskytovány ihned po uzavření rámcové smlouvy na základě objednávek dle 

aktuálních potřeb objednatele na základě nabídkových cen, které dodavatel uvedl ve své nabídce, resp. 

ihned po účinnosti rámcové smlouvy a objednávek. 

Zakázka na základě rámcové smlouvy uzavřená s více dodavateli bude zadávána bez obnovení soutěže 

mezi účastníky rámcové smlouvy (tzv. „kaskáda“). 

Nebude-li však dodavatel, na kterého se obrátil objednatel se svou objednávkou, tuto objednávku 

akceptovat, vyzve objednatel dalšího dodavatele v pořadí, v němž se umístili v pořadí nabídek. 

Lhůta pro akceptaci objednávky je maximálně tři pracovní dny, pokud není v objednávce stanovena 

lhůta delší. Lhůtu pro akceptaci objednávky může objednatel na základě písemné žádosti dodavatele 

prodloužit. Žádost o prodloužení lhůty musí být doručena před tím, než uplyne lhůta pro akceptaci. 

Písemné potvrzení přijetí objednávky dodavatelem (za písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení 

považuje i emailová komunikace) je považováno za její akceptaci a závazek plnění podle rámcové 

smlouvy. 

Rámcová smlouva bude uzavřena s prvními dvěma dodavateli. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem 37535200-9 

2.2. Doba plnění 
Předpokládaný termín zahájení dodávek a realizace služeb je ihned po nabytí účinnosti rámcové 

smlouvy. Rámcová smlouva se uzavře na dobu dvou let. Smlouva může být ukončena i dříve, a to 

vyčerpáním finančního limitu. 

Termín realizace konkrétní objednávky nesmí překročit 8 týdnů. Účastník výběrového řízení označí 

termín, v němž je schopen objednávku realizovat, v prohlášení, které tvoří Přílohu č. 3. 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

5 
 

2.3. Místo plnění 
Místo plnění bude pro každé konkrétní plnění určeno objednatelem zvlášť. Vždy však v rámci 

katastrálního území Ostrova nad Ohří, k. ú. Dolní Žďár, k. ú. Horní Žďár, k. ú. Vykmanov, k. ú. 

Květnová, k. ú. Kfely, k. ú. Mořičov, k. ú. Hluboký a k. ú. Maroltov. 

2.4. Finanční limit Zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky je 2.600.000 Kč (slovy: dva miliony šest set tisíc korun českých) + 

DPH. Jde zároveň o finanční limit zakázky. 

3. Požadavky na prokázání způsobilosti 

3.1. Splnění základní způsobilosti 
Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základní způsobilosti. 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně bude 

využit vzor v Příloze č. 4 této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 

příslušnou základní způsobilost splňuje. 

3.2. Splnění profesní způsobilosti 
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení); 

- doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (zejména 

příslušná živnostenská oprávnění a licence): 

o výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků; a 

o příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce; 

Profesní kvalifikační způsobilost prokáže dodavatel předložením prostých kopií požadovaných dokladů. 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou profesní způsobilost. 

4. Požadavky na prokázání technické kvalifikace 

4.1. Splnění technické kvalifikace 
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam významných dodávek nebo 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízen, přičemž tento 

seznam musí obsahovat: 

- alespoň jednu veřejnou zakázku s plněním, jehož hodnota přesahuje 1.000.000 Kč; a 

- alespoň jednu veřejnou zakázku s plněním, jehož hodnota přesahuje 2.000.000 Kč. 

Součástí technické kvalifikace dodavatele jsou následující certifikace: 

- ISO 14001:2015; 

- ISO 9001:2005; 

- ISO 9001:2015; a 

- FSC (pro akátové dřevo). 

Všechny herní a sportovní prvky, které jsou součástí nabídky, musejí být v souladu s: 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

6 
 

- ČSN EN 1176-1:2017 Bezpečnost zařízení a povrch dětského hřiště; 

- ČSN EN 1177:2018 Povrch dětského hřiště tlumící náraz; a 

- směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2009/48/ES ze dne 18. června 2009 o bezpečnosti 

hraček. 

Litá pryž musí být v souladu s: 

- EN 1176:2017; 

- EN 1177:2018; 

- ČSN EN 13501-1+A1 Klasifikace podle výsledků zkoušek reakce na oheň - nehořlavost; 

- EN ISO 11925-2 Reakce na oheň – jeden plamen ve vzdálenosti 150 mm; 

- EN 13501-1+A1:2010 Reakce na klasifikaci požáru: Dfl – s1: reakce na oheň – podlaha; 

- EN 13501-5:2016 Reakce na klasifikaci požáru: BROOF (t2): reakce na oheň – střecha; 

- EN 12616:2013 Stanovení infiltrace vody (propustnost vody); 

- ECHA-15-R-18-EN – REACH Annex XVII omezení, migrace určitých prvků podle směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2009/48/ES ze dne 18. června 2009 o bezpečnosti hraček; 

- (CPSIA) CPSC-CH-E1002-08:CPSIA (na stopové množství nežádoucích látek); 

- ADA a ASTM F1951-14 (pro stanovení přístupnosti povrchových systémů – litá pryž); 

- TMSUR11255-903 (výrobek vyroben z recyklovatelných materiálů); 

- ČSN EN 1177:2018 (zkušební zařízení a metody rázové zkoušky pro stanovení tlumivých 

vlastností povrchu měřením zrychlení při nárazu); 

- ČSN EN 1176:2017 (bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro kolébačky – určení 

dopadové plochy dle herního prvku); 

- ČSN EN 1177:2018 a BS 7188:1998 + A2: 2009 (zkušební metody a výkonnostní limity, pokud 

jde o odolnost proti abrazivnímu opotřebení, odolnost proti skluzu, odolnost proti vtlačení a 

snadnému zapálení). 

Pro splnění technické kvalifikace dodavatel předloží čestné prohlášení, závazně bude využit vzor 

v Příloze č. 4. 

5. Další požadavky Zadavatele 

5.1. Požadavky na zpracování ceníku 
Účastník výběrového řízení předloží v rámci nabídky kompletní seznam nabízených herních a 

sportovních prvků (Příloha č. 2). Tento kompletní seznam bude současně Přílohou č. 1 Rámcové 

smlouvy. 

Vzhledem k možnému vysokému počtu prvků předloží 2-3 nejčastěji nabízené výrobky z každé 

kategorie nabízených herních a sportovních prvků. Společně s tímto seznamem nejčastěji nabízených 

herních a sportovních prvků předloží účastník výběrového řízení fotografii každého nejčastěji 

nabízeného herního nebo sportovního prvku. Fotografie musejí být dostatečně velké a prvky na nich 

rozeznatelné. Tyto fotografie budou opatřeny čísly, pod nimiž je konkrétní prvek veden v seznamu. 

Kategorie: kolotoče a točidla; pružinové houpačky; vahadlové houpačky; skluzavky; hry s pískem a 

vodou; hrací domky a tématické hry; houpačky; balancování a lezení; lanovky; trampolíny; lezecké 

stěny; herní sestavy malé; herní sestavy střední; herní sestavy velké; lanové lezení (sítě, pyramidy 

apod.); fitness; workout; multifunkční sportovní hřiště. 

Dále účastník může přidat seznam nezaměnitelných herních a sportovních prvků (tj. o kterých se 

domnívá, že nejsou nabízeny žádným jiným výrobcem na trhu). Společně s tímto seznamem 

nezaměnitelných prvků předloží účastník výběrového řízení fotografii každého nabízeného herního 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

7 
 

nebo sportovního prvku. Fotografie musejí být dostatečně velké a prvky na nich rozeznatelné. Tyto 

fotografie budou opatřeny čísly, pod nimiž je konkrétní prvek veden v seznamu. 

V rámci kompletního seznamu je za každý herní prvek a sportovní prvek považován prvek jako celek, 

nikoliv jednotlivý náhradní díl. 

Kompletní seznam herních a sportovních prvků obsahuje číslo prvku (prvky jsou vzestupně číslovány), 

název, popis, cenu, za níž jsou účastníkem výběrového řízení běžně nabízeny, případnou slevu, 

výslednou cenu po slevě, za níž je prvek nabízen Zadavateli (musí být uvedeny cena bez DPH, výše 

DPH a cena včetně DPH) a indikaci, zda jde o herní nebo sportovní prvek inkluzivní (tj. přizpůsobený 

zejména osobám se sníženou pohyblivostí: snížené a širší sedáky, širší klouzačky, prvky přizpůsobené 

snadnějšímu výstupu a nástupu, kreativní herní panely, nájezdové rampy apod.). 

5.2. Požadavky na záruku 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytoval na použité materiály záruku alespoň: 

50 let - žárově pozinkované konstrukční díly 

- ocelové tyče, sloupky, příčníky, podlahové rámy a horní objímky 

- technické součástky z nerezové oceli 

- EcoCore™ a další panely z vysokohustotního polyethylenu (HDPE) 

10 let - opracované akátové dřevo 

6 let - podlahy a panely z HPL 

- pozinkované a hliníkové kovové díly, díly z nerezové oceli 

- díly z tuhých plastů 

- „S“ svorky z nerezové oceli 

- sibiřský modřín 

- nelakované kovové díly 

- kompozit dřevo – plast (WPC) 

- ostatní opracované dřevo 

3 let - pryskyřicově laminované překližkové desky 

- duté plastové díly 

- ostatní lakované kovové díly 

- montážní sestavy s pružinami a ložisky 

- konstrukce z lan a sítí 

- betonové prvky 

- FLEXOTOP = SBR + EPDM 

- Fitness LCD display s ochranným sklem IK8 

2 roky - pohyblivé plastové náhradní díly 

- markýzy a plachty jako ochrana proti slunci 

Účastník výběrového řízení specifikuje jím poskytovanou záruku v Příloze č. 5. 

5.3. Ostatní požadavky Zadavatele 
Zadavatel v rámci této výzvy předkládá závazný návrh rámcové smlouvy, jenž tvoří Přílohu č. 6 této 

zadávací dokumentace a který jsou účastníci výběrového řízení povinni předložit jako nedílnou součást 

nabídky. Rámcová smlouva bude vyplněna na místech, kde je označeno, a podepsána. Jiné zásahy do 

obsahu smlouvy nejsou přípustné. 

Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení Zadavateli. 

Účastník výběrového řízení je ve své nabídce povinen specifikovat případné poddodavatele, které hodlá 

využít pro samotnou realizaci veřejné zakázky. Dodavatel tuto podmínku Zadavatele splní vyplněním 

Krycího listu nabídky (Příloha č. 1), v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 

část veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé realizovat. Zadavatel je oprávněn požadovat po 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

8 
 

dodavateli, aby nahradil svého poddodavatele jiným poddodavatelem, pokud zadavatel prokáže, že se 

poddodavatel dopustil: 

a) v posledních třech letech od zahájení výběrového řízení závažných nebo dlouhodobých 

pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se Zadavatelem nebo s jiným veřejným 

zadavatelem, která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným 

srovnatelným sankcím; nebo 

b) v posledních třech letech před zahájením výběrového řízení nebo po zahájení výběrového řízení 

závažného profesního pochybení, které zpochybňuje jeho důvěryhodnost. 

Pokud účastník výběrového řízení prokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiných osob, musí 

Zadavateli předložit jednostranný písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka 

výběrového řízení. Prokazuje-li účastník výběrového řízení jinou osobou požadavek Zadavatele na 

předložení osvědčení o provedení významných služeb, musí tento písemný závazek jiné osoby 

zavazovat tuto jinou osobu, že bude služby skutečně vykonávat. 

Dodavatel není oprávněn využít při samotné realizaci veřejné zakázky jiné poddodavatele, než které 

uvedl v rámci výběrového řízení v krycím listu. V krycím listu bude uvedena jako poddodavatel i jiná 

osoba, kterou účastník výběrového řízení prokazuje kvalifikaci. Případná změna poddodavatele musí 

být předem projednána a písemně schválena objednatelem. 

Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

Součástí nabídky bude čestné prohlášení o tom, že účastník výběrového řízení souhlasí se zadáním a 

podmínkami tohoto výběrového řízení, a prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky (Příloha č. 7). 

6. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá kritéria 

stanovuje Zadavatel takto: 

1. Počet nabízených herních a sportovních 

prvků 

za každý nabízený prvek 10 bodů 

2. Cena: zaměnitelné herní a sportovní prvky 

nabízené jednotlivými účastníky výběrového 

řízení budou cenově porovnány 

za nejvýhodnější nabízenou 

cenu každého jednotlivého 

zaměnitelného prvku 

40 bodů 

za druhou nejvýhodnější cenu 

každého jednotlivého 

zaměnitelného prvku 

20 bodů 

za každý nezaměnitelný prvek 

(tj. nenabízený žádným jiným 

účastníkem výběrového řízení) 

30 bodů 

3. Sleva: na jednotlivé prvky oproti běžně 

nabízené ceně 

0 % 0 bodů 

do 10 % 20 bodů 

nad 10 % 40 bodů 

nad 20 % 60 bodů 

4. Záruka: záruky v jednotlivých skupinách se 

sečtou (doživotím se pro tyto účely rozumí 70 let) 

podle součtu let  součet = 

počet bodů 

5. Ocenění: za ocenění Red Dot Deisgn Award a 

Good Design Award 

za každé takové ocenění (i 

kumulativně) 

30 bodů 

6. Termín realizace objednávky do 8 týdnů 0 bodů 

do 7 týdnů 20 bodů 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

9 
 

do 6 týdnů 40 bodů 

do 5 týdnů 60 bodů 

do 4 týdnů 80 bodů 

Zadavatel sečte udělené body a sestaví pořadí účastníků výběrového řízení od prvního k poslednímu. 

Pokud dva účastníci výběrového řízení obdrží stejný počet bodů, rozhodne Zadavatel o jejich pořadí 

losem. Účastníci, kterých se výběr losem týká, budou mít možnost se losování osobně účastnit a provést 

potřebnou kontrolu všech prostředků k losování určených. O losování bude vyhotoven zápis. 

7. Místo a lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek činí 11 dnů a končí dne 25. 3. 2022 v 9:00 hodin. 

Nabídky musejí být podány pouze písemně elektronickou formou prostřednictvím Zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK s názvem veřejné zakázky „Dodávky herních a 

sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov“. 

Nabídka musí obsahovat scany podepsaných dokumentů, kde jsou podpisy Zadavatelem požadovány. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. Dokumenty 

musejí být dobře čitelné a herní a sportovní prvky na fotografiích jasně viditelné. 

První list nabídky bude krycí list (Příloha č. 1). Všechny listy včetně příloh doporučujeme řádně 

očíslovat vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou počínaje číslem 1. 

8. Pokyny pro zpracování nabídky 

8.1. Obsah nabídky 
Každá nabídka bude obsahovat alespoň (tato výzva však může pro konkrétní specifické případy 

požadovat doložení dalších listin): 

1. Krycí list nabídky 

2. Ceník a prohlášení o počtu nabízených herních a sportovních prvků (+ fotografie nabízených 

prvků v souladu s bodem 5.1 ZD) 

3. Termín realizace objednávky 

4. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních požadavků 

5. Poskytovaná záruka na použité materiály 

6. Rámcová smlouva 

7. Souhlas se zadáním a podmínkami a prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky 

 

8.2. Podmínky pro podání nabídek 
Účastník výběrového řízení, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. Zadavatel takového účastníka výběrového řízení vyloučí. 

Všude tam, kde je vyžadován podpis, musí jít o podpis účastníka výběrového řízení nebo jeho 

statutárního orgánu v souladu se způsobem podepisování za společnost podle obchodního rejstříku 

(případná plná moc musí být součástí nabídky). 

Rámcovou smlouvu, která tvoří Přílohu č. 6 této výzvy, účastník výběrového řízení nesmí upravovat 

jinak, než že vyplní Zadavatelem označená místa. Tuto rámcovou smlouvu poté podepíše. 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

10 
 

9. Doplňující údaje Zadavatele 
Zadavatel upozorňuje, že se jedná o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

ve smyslu ustanovení § 53 a násl. Zákona. 

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Účastník výběrového řízení je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (jakékoli části vč. 

příloh). Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem účastníkům výběrového řízení, kteří 

o vysvětlení požádali nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň budou uveřejněny 

na profilu Zadavatele. 

Zadavatel doporučuje, aby účastníci výběrového řízení předložili žádost o vysvětlení ve lhůtě nejméně 

tří pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených výzvou, a to buď na základě 

žádostí účastníků výběrového řízení o vysvětlení, nebo z vlastního podnětu. 

Veškerá komunikace se Zadavatelem musí být vedena pouze prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

Zadavatel doporučuje, aby ve svém vlastním zájmu sledovali účastníci výběrového řízení profil 

Zadavatele, na kterém bude uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace. Pokud účastník 

výběrového řízení nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, nebude jeho nabídka 

hodnocena pro nedodržení podmínek. 

9.2. Doplňující informace a pokyny 
Veškeré náklady na zpracování nabídky nese účastník výběrového řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů. 

V tomto případě nemají účastníci výběrového řízení nárok na jakékoli náhrady. 

Zadavatel nabídky ani jejich části nevrací. 

Nabídky musejí být doručeny Zadavateli v požadované lhůtě a požadovaným způsobem, jinak nebudou 

posuzovány ani hodnoceny. 

Před uzavřením rámcové smlouvy si Zadavatel od dodavatele může vyžádat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci, pokud nebyly dříve předloženy. 

V případě, že nabídka bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude u zpracování těchto osobních 

údajů postupováno následovně: Zadavatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a platného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) bude 

zpracovávat osobní údaje pro účely realizace, výkonu práv a zákonných povinností. Uvedený subjekt 

osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 

údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 

Účastník výběrového řízení nemá nárok na náhradu škody (ani ušlého zisku), jestliže Zadavatel využije 

svých práv zde uvedených. 

10. Přílohy 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Ceník a prohlášení o počtu nabízených herních a sportovních prvků 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

11 
 

Příloha č. 3: Termín realizace objednávky 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních požadavků 

Příloha č. 5: Poskytovaná záruka na použité materiály 

Příloha č. 6: Rámcová smlouva 

Příloha č. 7: Souhlas se zadáním a podmínkami a prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky 

 

V Ostrově dne 28. 2. 2022 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Bureš, DBA 

starosta města 

 

 

 

Zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady města č. 174/22 ze dne 7. 3. 2022. 

 

 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

12 
 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

1. Název veřejné zakázky: 

Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov  

2. Základní identifikační údaje: 

2.1.  Zadavatel: 

název: Město Ostrov 

sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

DIČ: CZ00254843 

zástupce: Ing. Jan Bureš, DBA, starosta 

kontaktní osoba pro zadávání VZ:   Radka Klučková 

tel.: 354 224 820   

 email:     rkluckova@ostrov.cz 

2.2. Účastník: 

název:    

 ……………………………………………………………………………. 

sídlo/místo podnikání:  

 ……………………………………………………………………………. 

 statutární orgán (jméno, funkce): 

 ……………………………………………………………………………. 

tel.:    

 ……………………………………………………………………………. 

email:    

 ……………………………………………………………………………. 

datová schránka:   

 ……………………………………………………………………………. 

bankovní spojení:   

 ……………………………………………………………………………. 

č. účtu:     

 ……………………………………………………………………………. 

IČO:    

 ……………………………………………………………………………. 

DIČ:    

 ……………………………………………………………………………. 

spisová značka:   

 ……………………………………………………………………………. 

kontaktní osoba pro uvedenou VZ: 

 ……………………………………………………………………………. 

tel.:    

 ……………………………………………………………………………. 

email:     

 ……………………………………………………………………………. 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

13 
 

2.3. Poddodavatelé: 

název:    

 ……………………………………………………………………………. 

sídlo/místo podnikání:  

 ……………………………………………………………………………. 

 statutární orgán (jméno, funkce): 

 ……………………………………………………………………………. 

tel.:    

 ……………………………………………………………………………. 

email:    

 ……………………………………………………………………………. 

datová schránka:   

 ……………………………………………………………………………. 

bankovní spojení:   

 ……………………………………………………………………………. 

č. účtu:     

 ……………………………………………………………………………. 

IČO:    

 ……………………………………………………………………………. 

DIČ:    

 ……………………………………………………………………………. 

spisová značka:   

 ……………………………………………………………………………. 

kontaktní osoba pro uvedenou VZ: 

 ……………………………………………………………………………. 

tel.:    

 ……………………………………………………………………………. 

e-mail:     

 ……………………………………………………………………………. 

realizovaná část veřejné zakázky: 

 ……………………………………………………………………………. 

(podle potřeby doplnit další) 

2.4. Poddodavatelská struktura 

(vložit schéma) 

3. Oprávněná osoba1 jednat za účastníka: 

titul, jméno, příjmení:  

 ………………………………………………………………………………………… 

funkce:    

 ………………………………………………………………………………………… 

podpis:    

 ………………………………………………………………………………………… 

                                                           
1 Oprávněnou osobou se zde rozumí statutární zástupce nebo písemně statutárním zástupcem pověřená osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná 

moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony za účastníka při zadávání této veřejné zakázky) svěřených pověřené osobě, včetně podpisu 
statutárního zástupce účastníka na takové listině. 

 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

14 
 

Příloha č. 2: Ceník a prohlášení o počtu nabízených herních a sportovních prvků 

Název veřejné zakázky: Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov  

 

Účastník: 

název:  

sídlo/místo podnikání:  

IČO:  

statutární orgán (jméno/funkce):  

 

Seznam nabízených herních a sportovních prvků a ceník 

č. název popis běžná cena 

bez DPH 

sleva 

(v %) 

výsledná cena (bez 

DPH/DPH/vč. 

DPH) 

inkluzivní 

prvek 

(A/N) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

 

vysvětlivky: A/N: vyznačte písmeno „A“ pro ANO a „N“ pro NE. 

V rámci nabídky je celkem nabízeno ____ herních a sportovních prvků. 

 

 

V ___________ dne ___________ 

 

jméno osoby oprávněné k podpisu: 

_____________________ 

 

 

…………………………………………. 

podpis 

 



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

15 
 

Příloha č. 3: Termín realizace objednávky 

Název veřejné zakázky: Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve 

městě Ostrov  

 

Účastník: 

název:  

sídlo/místo podnikání:  

IČO:  

statutární orgán (jméno/funkce):  

 

Účastník se v případě uzavření rámcové smlouvy zavazuje každou jednotlivou objednávku Zadavatele 

realizovat do ___ týdnů. 

 

V ___________ dne ___________ 

 

jméno osoby oprávněné k podpisu: 

_____________________ 

 

 

…………………………………………. 

podpis 

  



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

16 
 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních požadavků 

Název veřejné zakázky: Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve 

městě Ostrov  

 

Účastník: 

název:  

sídlo/místo podnikání:  

IČO:  

statutární orgán (jméno/funkce):  

 

Účastník tímto prohlašuje, že: 

 

- je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném požadovaném rozsahu a 

s náležitou odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění požadované činnosti; 

- splňuje základní způsobilost analogicky dle § 74 odst. 1, písm. a) až e), zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy že: 

o nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží; 

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

o není v likvidaci (§187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 

(např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách) nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele; a 

- splňuje technickou kvalifikaci uvedenou v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 

 

V ___________ dne ___________ 

 

jméno osoby oprávněné k podpisu: 

_____________________ 

 

 

…………………………………………. 

podpis 

  



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

17 
 

Příloha č. 5: Poskytovaná záruka na použité materiály 

Název veřejné zakázky: Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve 

městě Ostrov  

 

Účastník: 

název:  

sídlo/místo podnikání:  

IČO:  

statutární orgán (jméno/funkce):  

 

Účastník se zavazuje v případě uzavření smlouvy garantovat na použité materiály záruku, jak 

specifikováno níže: 

 

na doživotí 

___ let 

 

(min. 50 let) 

- žárově pozinkované konstrukční díly 

- ocelové tyče, sloupky, příčníky, podlahové rámy a horní objímky 

- technické součástky z nerezové oceli 

- EcoCore™ a další panely z vysokohustotního polyethylenu (HDPE) 

___ let 

(min. 10 let) 
- opracované akátové dřevo 

___ let 

(min. 6 let) 
- podlahy a panely z HPL 

- pozinkované a hliníkové kovové díly, díly z nerezové oceli 

- díly z tuhých plastů 

- „S“ svorky z nerezové oceli 

- sibiřský modřín 

- nelakované kovové díly 

- kompozit dřevo – plast (WPC) 

- ostatní opracované dřevo 

___ let 

(min. 3 let) 
- pryskyřicově laminované překližkové desky 

- duté plastové díly 

- ostatní lakované kovové díly 

- montážní sestavy s pružinami a ložisky 

- konstrukce z lan a sítí 

- betonové prvky 

- FLEXOTOP = SBR + EPDM 

- Fitness LCD display s ochranným sklem IK8 

___ let 

(min. 2 roky) 
- pohyblivé plastové náhradní díly 

- markýzy a plachty jako ochrana proti slunci 

 

V ___________ dne ___________ 

 

jméno osoby oprávněné k podpisu: 

_____________________ 

 

 

…………………………………………. 

podpis 

  



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

18 
 

Příloha č. 6: Rámcová smlouva 

…  



Dodávky herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve městě Ostrov 

19 
 

Příloha č. 7: Souhlas se zadáním a podmínkami a prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky 

Název veřejné zakázky: Dodávání herních a sportovních prvků pro dětská hřiště a sportoviště ve 

městě Ostrov  

 

Účastník: 

název:  

sídlo/místo podnikání:  

IČO:  

statutární orgán (jméno/funkce):  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil s celou zadávací dokumentací, podmínky zde uvedené mu jsou jasné 

nebo byly vyjasněny a se zadáním a podmínkami výběrového řízení souhlasí. Účastník prohlašuje, že 

všechny jím uvedené údaje jsou pravdivé a že tato jeho nabídka je úplná. Nabídka obsahuje celkem ___ 

stran. 

 

V ___________ dne ___________ 

 

jméno osoby oprávněné k podpisu: 

_____________________ 

 

 

…………………………………………. 

podpis 

 


